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Robiąc co Cookie Law? 
 
Moduł Cookie Law tworzy w Twoim sklepie lightbox, który informuje odwiedzających o 
wykorzystaniu cookies. Jest to zgodne z wymogami dyrektywy UE.  
 
Konfiguracja modułu pozwala na łatwe przeciągnięcie i upuszczenie dowolnego modułu z listy 
modułów do kategorii Statystyki i Partnerstwa, Promocja i Komfort. Możesz zmienić nazwę 
modułu. W ustawieniach zaawansowanych można również dostosować tekst informacyjny, 
wyrównanie banerów, kolory oraz stronę CMS z informacjami o prywatności. 
 

Aby zainstalować moduł 
 
Aby zainstalować moduł, należy przejść do zakładki Moduły > Moduły. Kliknij na przycisk 
"Dodaj nowy moduł" (PrestaShop wersja 1.6.x) lub "Wczytaj moduł" (PrestaShop wersja 1.7.x). 

 lub  
 
Wybierz plik zip. modułu i kliknij na "Load module". 
Po załadowaniu i zainstalowaniu modułu, pojawi się on na liście modułów. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dostosuj moduł do swoich potrzeb 
 
W pierwszym kroku można wybrać stronę CMS, która zawiera warunki ochrony danych. W 
ustawieniach zaawansowanych możesz na przykład określić kolor tekstu i tła, który lepiej 
pasuje do Twojego projektu. Możesz również napisać swój własny tekst w wielojęzycznym 
oknie tekstowym, jeśli chcesz, aby był on łatwiejszy i bardziej przyjazny dla użytkownika. 
 

 
 
 

 
 
 
W ustawieniach zaawansowanych masz teraz możliwość przeciągania i upuszczania żądanych 
modułów do odpowiednich kategorii. Jest to przydatne dla modułów, które zbierają dużo 
danych, takich jak Google Analytics i Facebook. Ten krok jest opcjonalny. 



 

 
 
Można również zmienić nazwy modułów i krótkie opisy. Zmiana będzie również widoczna dla 
odwiedzających sklep. 

 
 
 
Odwiedzający sklep może teraz zezwolić na wszystkie pliki cookie lub wybrać i odznaczyć 
poszczególne moduły klikając na "Szczegóły". Wszystkie moduły w kategorii "Istotne z 
technicznego punktu widzenia" nie mogą zostać odznaczone. 



 

 
 
Później ma możliwość zresetowania ustawień na swoim koncie: 
 

 



 

 
https://www.silbersaiten.de/en/demo/197/back Zapraszamy do szczegółowego 
przetestowania wszystkich funkcji, które ma do zaoferowania ten moduł. Bawcie się dobrze z 
tym! 
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